
DODATEK KE SMLOUVĚ O VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY 
 

 
 
Mzdy a Platy s.r.o. 

se sídlem Jeronýmova 232/15, 460 07  Liberec 7 

IČO  27335241  

dále jen „dodavatel“ 

 

 

a 

 

 

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 
se sídlem: Jeřmanická 487/27, 463 12 Liberec 25 

IČO 72742909 

zastoupená Zdeňkou Nevečeřalovou 

dále jen „odběratel“ 

 

 

 

Cenové ujednání od 1.1.2008 

 

 

základní poplatek za vedení mzdové agendy (zpracování měs. hlášení) 680,-- Kč/měsíc 

základní poplatek za vedení mzdové agendy pro školy 

a školská zařízení trvale nedosahujících počtu 4 zaměstnanců 380,-- Kč/měsíc 

každý zaměstnanec (přidělené osobní číslo) 150,-- Kč/měsíc 

souběžný pracovní vztah   (přidělené osobní číslo)                                                                             75,-- Kč/měsíc 

nástup a výstup zaměstnance                                               150,-- Kč 

částečné zpracování personalistiky 10%měs. Fakturace 

sledování čerpání rozpočtu na mzdy                                                                                                           200,-/měs. 

sledování čerpání rozpočtu na mzdy – konec roku 400,-- Kč 

mzdová uzávěrka roku                                                                                                             + 10% roční fakturace    

roční výkazy vyúčtování daní ze závislé činnosti                                                                             800,-- Kč/výkaz 

zúčtování záloh daní ze závislé činnosti                                   150,-- Kč/zaměstnanec 

roční zápis do evidenčního listu důchodového zabezpečení                      75,-- Kč/zaměstnanec 

za otevření (uzavření) mzdové agendy jednorázový poplatek                                    +50% prům.měsíční fakturace  

Výkaz škol P 1-04                                                                                                                         800,--Kč/čtvrtletně 

Zápočet praxe podle NV                                    125 - 625,-- Kč  

další činnosti např.: statistika, výkaznictví, platové výměry, 

zastupování před úřady, administrativní práce, …                                                                          200,-- Kč/hodina 

poradenská činnost (pouze objednané hodiny)                                                                                400,-- Kč/hodina  

  

Cena pro další rok bude upravena podle výše přírůstku cen (index inflace) oznámená opatřením vlády za uplynulý 

rok. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne  ………………. 

 

 

 

 

 

……………………..                                    …………………….. 

        dodavatel                                   odběratel 

 

 


